

Thibaut et Mathis LAMOTTE  
607 Route des Escoffers  
26 240 CLAVEYSON  
Thibaut **06.11.03.53.16**  
Mathis **06.14.66.24.09**



## Récolte 2023



### Les noix sèches

(Cat1 Calibre 30/32)

Filet 1kg = 5€ (5,00€/kg)

Filet 2kg = 9€ (4,50€/kg)

Filet 5kg = 22€ (4,40€/kg)

Filet 10kg = 44€ (4,40€/kg)

### L'huile de Noix

Bouteille 25cl = 5€ (20€/l)

Bouteille 50cl = 9€ (18€/l)

### Les cerneaux de noix

Barquette 125gr = 3€ (24€/kg)

Barquette 500gr = 10€ (20€/kg)



### Les noisettes

Filet 500gr = 3€ (6€/kg)

Filet 5kg = 29€ (5.80€/kg)

### Les noisettes décortiquées

Barquette 125gr = 3€ (24€/kg)

Barquette 500gr = 11€ (22€/kg)



### Le jus d'Abricot

Bouteille 1l = 2.50€ (2.50€/l)

Carton (6x 1l) = 15€ (2.50€/l)



### Les amandes

Filet 500gr = 3€ (6€/kg)

Filet 5 kg = 29€ (5.8€/kg)

### Les amandes décortiquées

125gr = 3€ (24€/kg)

500gr = 10€ (20€/kg)

**Nouveauté  
2023**



### Les cacahuètes

400gr = 6€ (15€/kg)

Amandes et cacahuètes produites sur l'exploitation!!



[www.fruitsdescollines.fr](http://www.fruitsdescollines.fr)

